SODAS

CLUB MATE OPPEPPEND DRANKZE MET MATE EXTRACT

HERBAL MOSCOW GEMBERDRANK UIT HAMBURG

BIG TOM TOMATENSAP MET EXTRA VEEL PIT

FRITZ SPRITZ RABARBER FRIS, SPRANKELEND EN LEKKER ZOET
FARR KOMBUCHA GINGER

8, PELLEGRINO / ACQUA PANNA 0,751

SAMNMOQ SODAS

COCA COLA REGULAR / LIGHT / ZERD
FANT A ORANGE / CASSIS

SPRITE

CHAUDFONTAINE BLAUDW / ROOD
FENLEY TONIC / BITTER LEMON / GINGER BLE
LIPTON ICE TEA REGULAR / GREEN

BOOZY KICKSTARTERS

BLOODY MARY
KETEL ONE VODK®, BIG TOM TOMATENSAP EN SELDERI]

MIMOSA
BRUISENDE CAVA MET VERSE JUS

APEROL SPRITZ
APEROL MET CAVA EN SINARSAPPEL

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO, CAVA, BRUISWATER EN CITROEN

MORETTA FIZZ
MORETTA COVALO, LIMOENENSAP EN BRUISWATER

4,95
3,95
4,95
3,95
5,25
5,#5

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

9,95

9,95

9,95

9,95

9,95

WIFI: BAR BASQUIAT GAST
PASSWORD: KEEPFROZEN

ARE YOU FEELING OUR MUSIC? SCAN THIS BARCODE:

OPENINGSTIJDEN
Zz0-p0 9,00 - 01.00
VRIF-ZA 9.00 - 03.00

WWW.BARBASQUIAT.NL CONTACT uslt
INFORBARBASQUIAT.NL

FoOLLOW US ON FACEBOOK + INSTAGRAM
BARBASQUIATAMSTERDAM

DAY MENU



COFFEE KLEIN | GROOT
ESPRESSO 2,80 - 3,80
RISTRETTO 2,80 - 3,80
ZWARTE KOFFIE 3,00 - 4,00
ESPRESSO MACCHIATO 3,00 - 4,10
ESPRESSO CORTADO 3,00 - 4,10
CAPPUCCINO 3,20 -4,40
FLAT WHITE 4,20
LATTE MACCHIATO 3,40 - 4,60
KOFF)E VERKEERD 3,40 - 4,60
mocca 4,40 - 5,40
*EXTRA SHOT +1,00

*SWISS WATER DECAF +0,30

*S0JAMELK +0,30 OF HAVERMELK +0,50

ICED (sweeror unsweeteneD)

ICED ZWARTE KOFFIE 3,20
ICED LATTE 3,60
ICED MOCCA 4,60
ICED CHAI LATTE (SHOT ESPRESSO +1,00) 4,30
ICED MATCHA LATTE 4,30
TEA

SENSE] SENCHA 3,25
CHINA FASMIFN 3,25
NOTENDROOMW 3,25
HELLO SUNSHINE 3,25
ROOIBOS HAMMAM 3,25
VERSE THEE MUNT/ GEMBER 3,50
DIVERSE SMAKEN VAN MR, JONES 2,95
HOT DRINKS

CHAILATTE (SHOT ESPRESSO +1,00) 4,50
MATCHA LATTE 4,50
WARME CHOCO (MET SLAGROOM +0,50) 3,50
FRESH }U'CES KLEIN | GROOT
JUS D'ORANGE 3,751 4,75
GRAPEFRUIT SAP 3,7514,75
MIX VAN FUS EN GRAPEFRUITSAP 4,15
WORTEL-GEMBERSAP VAN WORTEL, SINAASAPPEL, MANGD EN GEMBER 4,95
GROENTENSHAKE VAN BPPEL, SPINAZIE, KOMKOMMER EN BANAAN 4,95
HOMEMWMADE ICED TEAS

FRAMBOOS & MUNT 43S

LIMOEN & BASILICUM 4,%5

BREAKFAST

KWARK, GRANOLA & FRUIT BOWL (V)
BOERENKWARK MET GRANOLA, VERS FRUIT, KOKOSRASP EN HONING

AGCA|] BOWL (UG)
MET GRANOLA, KOKOSRASP EN VERS FRUIT

BANANA BREAD FRENCH TOAST (V) .
GEBAKKEN WENTELTEEFZES VAN BANANENBROOD MET CREME FRATCHE,
VERS FRUIT EN MAPLE SYRUP

FULL BREAKFAST (V)
KLEINE PORTIE KWARK MET FRUIT, 1 FRENCH TOAST MET MAPLE SYRDP,
1 SNEETZE MASHED AVOCADD EN EEN KOMMETJE ROERE!

EGGS

VITSMWMIFTER/SCRAMBLED / OMELET (V)
DP 2 SNEETZES DESEMBRODD VAN BAKKER BRAM
0DK GLUTENVRI) MOGELIZK

SPINAZIE +1,50

TOMAAT +1,50

KAAS +2,00

HAM +2,00

BACON +2,50

AVOCADD +2,50

GEBAKKEN GROENTEN +3,50

EGCGS FLORENTINE (V)
2 GEPOCHEERDE EITZES OP EEN BRIOCHE BUN MET WILDE SPINAZIE,
TOMAAT EN HOLLANDAISE SAUS

EGGS BENEDICT

2 GEPOCHEERDE EITFES OP EEN BRIOCHE BUN MET BDERENHAM EN HOLLANDAISE SAUS

SANDWI|CHES & BAGUETTES

0P DESEMBROOD VAN BAKKER BRAM
00K GLUTENVRIJ MOGELIFK

SANDWICH MASHED AVOCADO (V)
MET WILDE SPINAZIE, TOMAAT, FETA EN ROEREI

SANDWICH TUNA MELT
VERSE TONIJNSALADE MET KAPPERTIES, Ul EN GESMOLTEN CHEDDAR

BAGUETTE CANGNAM CHICKEN
KOREAN GOCHUZANG KIP MET ZOETZULR

BAGUETTE SLICED CAUN BEEF

DUN GESNEDEN CAJUN BEEF MET SALSA, MASHED AVOCADOD EN CHIMICHURRIE

BAGUETTE RENDANG ,
MET SLA, GEFRITUURDE UIT3ES, RODE PEPER EN ZDETZURE TAUGE

BAGUETTE STICKY TEMPE (UG)
IN TERIYAKISAUS GEMARINEERDE TEMPE, RODE PEPER EN ATJAR

(V) VEGA (NG) VEGAN

8,95

10,95

9,95

14,95

+50

10,95

1,95

10,95

9,95

1,95

10,95

9,95

SOUP AND SALADS (rrom 12:00)

TOM KHA KAl SOEP 12,95
KOKOSSOEP MET KIP, WORTEL, TAUGE, OESTERZWAM EN KORIANDER

GADO GADO SPECIAAL (V) 13,95
FRISSE GROENTENSALADE MET EEN A.C. LOEMPIA, EEN ZACHT GEKDOKT EITFE EN
PINDADRESSING

THAI BEEF SALAD 14,95
FRISSE, LICHT PITTIGE SALADE VAN GEGRILD RUNDVLEES, TOMAAT, KOMKOMMER,

U1, RADIJS, TAUGE, KORIANDER EN RODE PEPER MET EEN TOPPING VAN

GEFRITUURDE R1JSTNDEDEL

STREET FOOD smALL bISHES TO SHARE (FRom 12:00)

KROEPQEK 4,95
GEKLEURDE KROEPOEK MET PITTIGE PINDADIP

EDAMAME (VG) 5,95
GESTOOMDE SOJABONEN MET ZEEZOUT EN CHILIFLAKES

CEVICHE VAN ZEEBAARS 11,95
MET AVOCADD, UITGEBAKKEN ZDETE AARDAPPEL EN RODE U

TACOS SLICED BEEF 11,95
2 KLEINE ZACHTE TACO'S MET DUN GESNEDEN BEEF, CHIMICHURRIE,
TOMATENSALSA, ZALAPERO, AVOCADD EN ANANAS

KOREAN FRIED CHICKEN WINGS (35T.) %95
GANGNAM GLAZED KIPPENVLEUGELS MET SESAM, BOSUI EN RODE PEPER

BAO BUN STICKY TEMPE (V) (2 ST.) 9,95
TERIYAKI TEMPE, INGELEGDE KOMKOMMER EN ZWARTE BONENSAMBAL

BAO BUN PORK BELLY (2 ST.) 10,95
LANGZAAM GEGAARD BUIKSPEK MET PLUM SAUCE, INGELEGDE KOMKOMMER EN
ZWARTE BONENSAMBAL

BAO BUN FRIED CHICKEN (2 ST.) 10,95
MET KIMCH! EN ZWARTE BONENSAMBAL

SATE TEMPE (VG) (3 ST,) , 9,95
SATE VAN GEMARINEERDE TEMPE MET GEBAKKEN UIT3ES, ATIAR EN SATESADS

SATE AZAM (3 8T)) 10,95
SATE VAN GEMARINEERDE KIPPENDIZEN MET GEBAKKEN UIT3ES, ATJAR EN SATESAUS

A.C.LOEMPIA (U] (2 ST.) 6,95
VEGA LOEMPIA VAN DE ALBERT CUYP MET CHILISAUS

SGANGNAM CHICKEN FRIES 10,95
GEBAKKEN FRIET MET GDCHUZANG CHICKEN EN CHEDDAR

RENDANG FRIES 10,95
GEBAKKEN FRIET MET LICHT PITTIGE RENDANG

BADASS BURGERS (rrom 12:00)

CHEESEBURGER 13,95
BEEF PATTY MET CHEDDAR, TOMAAT, BACON, KETCHUP, MAYONAISE, MOSTERD,
AUGDRK EN U)

CHICKENBURGER , 13,95
FRIED & CRISPY KIPBURGER MET CHEDDAR, INGELEGDE TAUGE &

HOMEMADE SECRET SAUCE

BEYOND CHEESEBURGER (V) 13,95

VEGA PATTY MET CHEDDAR, TOMAAT, KETCHUP, MAYONAISE, MOSTERD, AUGURK EN Ul

FRITES UIT ZUYD (U) 5,95
MET MA'ONAISE EN KETCHUP



